
295467-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 295467-2024 - Rezultat

Finlanda – Servicii de dezvoltare de software specific industriei – UMA-
järjestelmäkokonaisuuden jatko- ja pienkehitystyö sekä ylläpito vuodelle 2024
OJ S 97/2024 21/05/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Maahanmuuttovirasto
E-mail: migri@migri.fi
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: UMA-järjestelmäkokonaisuuden jatko- ja pienkehitystyö sekä ylläpito vuodelle 2024
Descriere: Hankinnan kohteena on Maahanmuuttoviraston ulkomaalaisasioiden 
asiankäsittelyjärjestelmä UMAn kehittämistä ja ylläpitoa koskeva asiantuntijapalvelu.
Identificatorul procedurii: ff1d9e2d-5eae-4f48-99e5-26b5695af005
Identificator intern: 512896
Tip de procedură: Negociată fără publicarea unei proceduri concurențiale de ofertare

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 72212100 Servicii de dezvoltare de software specific industriei

Locul de executare
Oriunde în Spațiul Economic European

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 383 000,00 EUR

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titlu: UMA-järjestelmäkokonaisuuden jatko- ja pienkehitystyö sekä ylläpito vuodelle 2024
Descriere: Hankinnan kohteena on Maahanmuuttoviraston ulkomaalaisasioiden 
asiankäsittelyjärjestelmä UMAn kehittämistä ja ylläpitoa koskeva asiantuntijapalvelu.
Identificator intern: 732967

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 72212100 Servicii de dezvoltare de software specific industriei

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/295467-2024
mailto:migri@migri.fi


295467-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2. Locul de executare
Oriunde în Spațiul Economic European

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 383 000,00 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Hinta

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100,00

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 383 000,00 EUR

Atribuire directă: 
Justificarea atribuirii directe: 
Contractul poate fi furnizat numai de un anumit operator economic, din cauza absenței 
concurenței din motive tehnice
Altă justificare: Perustelu sopimuksen tekemiselle suorahankintana: Sopimus on tehtävä tietyn 
talouden toimijan kanssa, koska sillä ei ole kilpailijoita teknisistä syistä Perustelu 
suorahankinnalle (suomi): Maahanmuuttoviraston ei ole mahdollista hankkia 
hankintasopimuksen mukaista UMA-asianhallintajärjestelmään kohdistuvaa kehitystyötä 
kolmannelta osapuolelta. Yksi keskeinen syy siihen, että hankinnan kohteena olevaa 
asiantuntijapalvelua ei ole mahdollista tilata kolmannelta osapuolelta, johtuu UMAn kehitys- ja 
testausympäristöstä. Maahanmuuttoviraston ja Toimittajan välisen puitesopimuksen mukaan 
Toimittaja vastaa kehitys- ja testiympäristöistä kokonaisuudessaan, eikä sopimus mahdollista 
toisten toimittajien käyttämistä UMAn nykyisessä kehitys- ja testausympäristössä. UMA-
järjestelmän ydinkomponentteja ei ole myöskään mahdollista kehittää rinnakkain useassa 
erillisessä ympäristössä, koska järjestelmän ydinkomponentit muodostavat suuren yhtenäisen 
kokonaisuuden. Ydinkomponentit vaikuttavat laajasti järjestelmän toimintaan. Nämä 
komponentit ovat järjestelmän elinkaaren eri vaiheissa muokattuja ja tiukasti sidoksissa 
toisiinsa. Tämän vuoksi järjestelmän rakenteesta ja toiminnasta täytyy olla osaamista 
muutosten suunnittelemiseksi ja toteuttamiseksi, eikä komponentteja voida päivittää toisistaan 
erillisinä kokonaisuuksina. Lisäksi UMAn arkkitehtuurin ja siinä olevien riippuvuuksien 
syvällisempi tuntemus löytyy vain toimittajalta. Syvällisempi perehtyminen UMA-
kokonaisuuteen veisi uudelta taholta arviolta 6 - 12 kuukautta. Teoriassa perehtyminen siis 



295467-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

olisi mahdollista, mutta tämän hankinnan luonne ja aikataulut huomioiden hyvin haastavaa. 
Maahanmuuttoviraston ei ole myöskään mahdollista korvata UMA-järjestelmäkokonaisuutta 
(mukaan lukien erilaiset tiedonvaihtoratkaisut) yksittäisellä tai useammallakaan kaupallisella 
tuotteella ilman merkittävää lisäkehitysinvestointia (aiemmin tehty karkea arvio kokonaisuuden 
korvaamiselle on ollut kymmeniä miljoonia euroja ja hankinnan kesto useita vuosia), sillä 
kaupalliset tuotteet vaatisivat räätälöintiä ja sovittamista Maahanmuuttoviraston 
erityistarpeisiin. Kustannusarviota korvaavaan tuotteeseen siirtymisestä ei ole ollut mahdollista 
tehdä ilman syvällistä analyysia saatavilla olevista tuotteista ja niiden käyttömahdollisuuksista 
julkisen hallinnon turvallisuusverkon sisällä. Itsestään tämän analyysityön tekeminen veisi 
arviolta vuoden työn. Korvaavan järjestelmän käyttöönotto veisi lisäksi huomattavan pitkän 
siirtymäajan, joka olisi arviolta viisi vuotta. Koska tämän hankintapäätöksen mukaiset palvelut 
tulee toteuttaa jo alkuvuonna 2024, ei edellä mainittu vaihtoehto ole millään tavoin 
toteuttamiskelpoinen. Kehitystyön hankkiminen kolmannelta osapuolelta saattaisi lisäksi johtaa 
tilanteeseen, jossa UMA-järjestelmän ylläpidosta vastuussa olevan Accenture Oy:n takuu 
loppuisi, eikä kolmannen osapuolen tekemistä muutoksista aiheutunutta järjestelmän 
vikatilannetta saataisi korjattua.

Rezultate: identificator lot: LOT-0000
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: Accenture Oy
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: Accenture Oy
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0000
Valoarea concesiunii: 
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: MIG-2410183
Data la care a fost ales câștigătorul: 15/04/2024
Data încheierii contractului: 16/04/2024

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 1

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Maahanmuuttovirasto
Număr de înregistrare: 1019953-5
Adresă poștală: PL 10
Localitate: MAAHANMUUTTOVIRASTO
Cod poștal: 00086
Subdiviziunea țării (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Țara: Finlanda
Punct de contact: Maahanmuuttovirasto
E-mail: migri@migri.fi

mailto:migri@migri.fi


295467-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +358 295430431
Adresa de internet: http://www.migri.fi
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0002
Denumire oficială: Markkinaoikeus
Număr de înregistrare: 3006157-6
Adresă poștală: Radanrakentajantie 5
Localitate: Helsinki
Cod poștal: 00520
Subdiviziunea țării (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Țara: Finlanda
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefon: +358 295643300
Adresa de internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0003
Denumire oficială: Accenture Oy
Număr de înregistrare: 0718166-8
Localitate: Helsinki
Cod poștal: 00180
Subdiviziunea țării (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Țara: Finlanda
E-mail: firstname.lastname@accenture.com
Telefon: +358 205725000
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0000

ORG-0004
Denumire oficială: Hansel Oy (Hilma)
Număr de înregistrare: FI09880841
Adresă poștală: Mannerheiminaukio 1a
Localitate: Helsinki
Cod poștal: 00100
Subdiviziunea țării (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Țara: Finlanda
Punct de contact: eSender
E-mail: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telefon: 029 55 636 30
Adresa de internet: http://hankintailmoitukset.fi
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: d663d996-5423-4c16-9cb8-49a1ee85d212  -  01

http://www.migri.fi
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:firstname.lastname@accenture.com
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi


295467-2024 Page 5/5

Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 17/05/2024 10:45:29 (UTC) Western European Time, GMT
Data de expediere a anunțului eSender: 17/05/2024 10:49:16 (UTC) Western European Time, 
GMT
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: finlandeză
Numărul de publicare al anunțului: 295467-2024
Numărul ediției JO S: 97/2024
Data publicării: 21/05/2024


